



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230.400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

Nº 065292

7 de julio del 2015

1364

CASTRO

NAVARRO SALDIVIA NIBALDO ANTONIO

SEÑORES AV GALVARINO RIVEROS 1282

DIRECCION 9024651-8

R.U.T. CASTRO

CIUDAD

0 Días

01/07/2015

LOCAL PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N°

1370

PUESTO EN

CODIGO	CANTIDAD	UNID.	DESCRIPCION	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01600	2	U	ESTRUCTURAL 18"		16.850,00	33.700,00
01600	6	U	SACOS CEMENTO MELON		5.100,00	30.600,00
01600	2	U	GALONES ANTICORRESIVO NEGRO		12.950,00	25.900,00
01600	2	U	RODILLO 7" SINTETICO		2.200,00	4.400,00
01600	2	U	RODILLO 7" TERMOFUSIONADO		2.000,00	4.000,00
01600	2	U	OLEO NEGRO (GALON)		13.200,00	26.400,00
01600	2	U	BROCHA ESTANDAR 2"		1.200,00	2.400,00
DESTINO: MATERIALES PARA INSTALACION DE LETREROS INFORMATIVOS DE TURISMO. OFICINA DE TURISMO.						
DESCUENTOS					0,00	
IMPUESTOS					0,00	
NETO					107.059,00	
IVA					20.341,00	
TOTAL \$					127.400,00	



ELSA MANCILLA GALLARDO
ENG. ADQUISICIONES



MARCELO LOBOS MOMBORG
DIREC. ADM. Y FINANZAS



GUILLERMO ROQUEZ CARCAMO
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

DIRECCION DE OBRAS

DECRETO ALCALDICIO N° DE SEGUN OFICIO N°

Materiales para instalacion de letreros informativos de Turismo,

solicitado por la Oficina de Turismo.

DIRECCION

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

2153102004003-2

Mejoramiento Urbano (M)

127.400,000

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

FACTURA N° DE FECHA DE DE

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA 1364
FECHA O. DE COMPRA martes, 07 de julio de 2015

TOTAL ORDEN DE COMPRA 127.400,00

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE
2153102004003-2	52.596.000	32.092.815	127.400	20.503.185